
UCHWAŁA Nr XXVII/240/12  
RADY MIEJSKIEJ  W  USTRZYKACH DOLNYCH  

z dnia 22 listopada 2012r 
 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 r.  Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), 
 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego, Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, drogi wewnętrzne położone na terenie 
Gminy Ustrzyki Dolne w obrębie geodezyjnym : 
 
1. Zawadka : 

L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  
w ha 

1. 18/2 0,1000 
2. 25+20 0,1400  
3. 33 0,2900 
4. 49/2+49/3 0,1900 
5. 59/1 1,1300 
6. 67/1 0,3100 
7. 78/1 0,2500 
8. 89/1 0,0300 
9. 94/1 0,1700 
10. 98 0,1900 
11. 108/1 0,1400 
12. 119/1 0,2000 
13. 128/1 0,1500 
14. 137/1 0,1600 
15. 140/1 0,1500 
16. 147/1 0,2300 
17. 156/1 0,1000 
18. 169/4 0,0700 
19. 183/1 0,2400 
20. 189/1+190 0,1500 
21. 205/1 0,0700 
22. 222/1+224 0,2000 
23. 234/2+234/1+233 0,1813 
24. 249+250 0,2000 
25. 255 0,0800 



26. 272/1+274/2 0,2000 
27. 278/1+279 0,1800 
28. 291 0,1700 
29. 299/1+296 0,2200 
30. 306/1 0,0300 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 1 zawiera załącznik  nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
2. Hoszowczyk : 

L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  
w ha 

1. 24/20 0,0820 
2. 251+252 0,3700 
3. 250 0,2700 
4. 249+2476 1,0500 
5. 248/1 0,7400 
6. 243+244 0,6000 
7. 241 0,5800 
8. 242 0,3000 
9. 238 0,0400 
10. 237 0,4600 
11. 236 0,5200 
12. 234+235 0,1100 
13. 229/3+230 0,2000 
14. 226 0,1700 
15. 225 0,1200 
16. 223+224 0,0800 
17. 222 0,0200 
18. 221 0,1000 
19. 220+400/3 2,8419 

 
 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 2 zawiera załącznik  nr 2  do 
niniejszej uchwały. 

 
3. Hoszów : 

 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  

w ha 
1. 484+483 0,3690 
2. 459 0,6584 
3. 455+458 0,5065 
4. 454/2+456+457/4 0,3562 
5. 460/1 0,1041 
6. 453 0,1021 



7. 451 0,3904 
8. 450 0,4780 
9. 452+418 0,4160 
10. 447+446 0,2716 
11. 441+440 0,4946 
12. 437+402 0,5851 
13. 430 0,0525 
14. 436+424 0,6258 
15. 432 0,0807 
16. 405+426 1,8223 
17. 435 0,1485 
18. 429 0,3933 
19. 428 0,1476 
20. 427 0,1586 
21. 425 0,2036 
22. 423+422 0,3700 
23 166/7+206/3+421 0,5291 
24. 417+419 0,3989 
25. 415+413 0,3673 
26. 412 0,6109 
27. 411 0,6242 
28. 414+401 0,9642 
29. 416 0,0168 
30. 403+127/1+126/1 0,5419 
31. 408+409+410 0,1193 
32. 404 0,2370 
33. 400/4 0,3213 
34 400/2 0,0341 
35. 292/8 0,0893 
36. 173/1 0,4208 
37. 166/9 0,0450 
38. 462 3,0988 
39. 481 0,1685 
40 482 0,3742 
41. 461 0,4355 

 
 

 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 3 zawiera załącznik  nr 3 i 3.1 
do niniejszej uchwały. 

 
4. Ustjanowa Górna : 

L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna  
w ha 

1. 503+740/1 0,3216 
2. 715 0,2357 



3. 709 0,5052 
4. 694 0,4780 
5. 690 0,7145 
6. 652 0,2252 
7. 656 0,2568 
8. 666+660 0,0727 
9. 661 0,1215 
10. 642 0,1357 
11. 608 0,0984 
12. 604+595+576 0,9598 
13. 600 0,1943 
14. 614 0,1089 
15. 629+644 0,4071 
16. 591 0,5550 
17. 584 0,1714 
18. 570 0,0463 
19. 565 0,2776 
20. 533 0,0199 
21. 524 0,1653 
22. 521 0,1945 
23. 489+488 0,3933 
24. 490 0,4448 
25. 497 0,2281 
26. 500+473+350 1,0910 
27. 482+472/2+472/1+443 0,6515 
28. 463 0,0266 
29. 457 0,6239 
30. 459 0,0291 
31. 433 0,9273 
32. 450 0,4205 
33. 449 0,0538 
34. 441 0,2862 
35. 440 0,0741 
36. 409+435 0,8482 
37. 429+416 0,3803 
38. 422 0,1185 
39. 366+369+376 0,2943 
40. 371 0,0624 
41. 356 0,0581 
42. 345 0,0238 
43. 335 0,0291 
44. 332/2 0,0397 
45. 328 0,1775 
46. 321/2 0,0371 
47. 315+316 0,0485 
48. 307+308 0,3768 



49. 217+252/1 0,3989 
50. 75+229 2,3015 
51. 223+103+178/2 1,2218 
52. 224 0,3688 
53. 170 0,0129 
54. 166 0,0135 
55. 130+152 0,3127 
56. 143 0,3898 
57. 123 0,0489 
58. 111 1,1228 
59. 95 0,2404 
60. 83 0,2963 
61. 74 0,2256 
62. 41+30 0,1181 
63. 14+1 2,6708 
64. 6 0,3554 
65. 698 1,8530 

 
 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 4 zawiera załącznik  nr 4 i 4.1 
do niniejszej uchwały. 

 
5. Równia : 

 
L.p Droga – nr ew. działki Powierzchnia ogólna 

w ha 
1. 413+2756+5/1+710 1,0997 
2. 433/8+404/2+434/2+404/5+403 1,0485 
3. 408+405+389+398/1 2,6704 
4. 433/5 0,0432 
5. 432 0,2741 
6. 380/2+431 1,1104 
7. 430 0,5455 
8. 428+429 1,8605 
9. 424+418 0,6865 
10. 427 0,0973 
11. 426+390/30 0,2246 
12. 425 0,0716 
13. 423 0,3792 
14. 422 0,2548 
15. 419 0,3463 
16. 420 0,1156 
17. 421 0,0366 
18. 417 1,2137 
19. 416 0,1862 
20. 415 0,3179 



21. 414 0,0771 
22. 412 0,5040 
23. 410 0,5370 
24. 411 0,1276 
25. 406 0,4785 
26. 388 0,1908 
27. 378+386+387+407 1,6253 
28. 402+395+396+397 0,6854 
29. 401/2+401/4 0,0644 
30. 399+262/3+271/3+272/2 0,5863 
31. 400 0,1294 
32. 394+383 1,1874 
33. 390/28 0,8531 
34. 390/26+365/3 0,5268 
35. 390/23 0,1190 
36. 398/2+384+385 1,0923 
37. 382 0,3772 
38. 381/2 0,0079 
39. 381/1 0,1374 
40. 380/1+379 0,8307 
41. 218 0,0575 
42. 143/5 0,2880 
43. 112/7+112/5 0,0063 
44. 99 0,2006 
45. 94/14 0,0947 
46. 61 0,0582 

 
 
 
Szczegółowe położenie i przebieg dróg wymienionych w pkt. 5 zawiera załącznik  nr  5 i 5.1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Podkarpackiego . 


